

ÅRSREDOVISNING

för

Oriri Konsult AB

Org.nr. 556881-7240

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Bäcker, Styrelseledamot
2026-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom energibranschen.

Företagets säte är Svalöv.

Flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% jämfört med föregående år vilket ligger i linje med förväntad utveckling.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 120 225	6 318 848	5 017 073	2 508 465
Resultat efter finansiella poster	249 221	1 781 587	2 512 133	350 270
Soliditet (%)	74,70	78,79	75,42	64,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 434 407	1 355 466	2 839 873
Utdelning		-860 000	0	-860 000
Balanseras i ny räkning		1 355 466	-1 355 466	0
Årets resultat			291 239	291 239
Belopp vid årets utgång	50 000	1 929 873	291 239	2 271 112

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 929 872
Årets resultat	291 239
	<hr/>
	2 221 111

Förslag till disposition:

Utdelning	559 000
Balanseras i ny räkning	1 662 111
	<hr/>
	2 221 111

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 559 000,00 kr. vilket motsvarar 11,18 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 120 225	6 318 848
Övriga rörelseintäkter		3 827	1 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 124 052</u>	<u>6 320 479</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-327 785	-244 933
Övriga externa kostnader		-406 586	-586 114
Personalkostnader	2	-2 018 935	-3 551 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 111	-125 111
Övriga rörelsekostnader		-417	-59 839
Summa rörelsekostnader		<u>-2 878 834</u>	<u>-4 567 845</u>
Rörelseresultat		245 218	1 752 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 161	33 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158	-4 189
Summa finansiella poster		<u>4 003</u>	<u>28 953</u>
Resultat efter finansiella poster		249 221	1 781 587
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-60 076
Summa bokslutsdispositioner		<u>130 000</u>	<u>-60 076</u>
Resultat före skatt		379 221	1 721 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 982	-366 045
Årets resultat		<u>291 239</u>	<u>1 355 466</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>369 823</u>	<u>494 934</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		369 823	494 934
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	74 982
Andra långfristiga värdepappersinnehav		94 666	0
Andra långfristiga fordringar		<u>1 170 000</u>	<u>990 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 289 666	1 089 982
Summa anläggningstillgångar		1 659 489	1 584 916
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		422 193	434 914
Övriga fordringar		187 493	452 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>35 377</u>	<u>36 242</u>
Summa kortfristiga fordringar		645 063	923 754
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>802 149</u>	<u>1 289 686</u>
Summa kassa och bank		802 149	1 289 686
Summa omsättningstillgångar		1 447 212	2 213 440
SUMMA TILLGÅNGAR		3 106 701	3 798 356

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 929 872	1 434 407
Årets resultat	291 239	1 355 466
Summa fritt eget kapital	2 221 111	2 789 873
Summa eget kapital	2 271 111	2 839 873
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	130 000
Ackumulerade överavskrivningar	62 832	62 832
Summa obeskattade reserver	62 832	192 832
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	120 167	92 141
Skatteskulder	241 654	182 699
Övriga skulder	266 782	279 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	144 155	211 035
Summa kortfristiga skulder	772 758	765 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 106 701	3 798 356

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

894 556

296 556

Inköp

0

598 000

Utgående anskaffningsvärden

894 556

894 556

Ingående avskrivningar

-399 622

-274 511

Årets avskrivningar

-125 111

-125 111

Utgående avskrivningar

-524 733

-399 622

Redovisat värde

369 823

494 934

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Oriri Nordic AB

NOTER

2025-12-31

2024-12-31

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-29

Christer Bäcker
Christer Bäcker

2026-01-29

Maria Bäcker
Maria Bäcker
Verkställande direktör
2026-01-29